## מועצה אזורית מטה בנימין

ה' חשוון תשע"ה
29 אוקטובר 2014

### תקצירית מהמועצה האזורית

**שר הכלכלה:** שר הכלכלה נפתלי בנט סייר השבוע בבנימין. סיורו החל בחנוכת מעון חדש בדולב, המשיך בעטרת לתצפית על רוואבי, משם לביקור בעמותת "לב בנימין", במכינה קדם צבאית בשילה ובאתר שילה הקדומה. בין הנושאים שנדונו עם השר היו: הקפאת תכנון הבנייה, סיוע בקידום כבישים תקועים, מאגרי מים במערב בנימין, רוואבי, מעונות ועוד.